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ק”פ 18250/06/16 – מקס זגורי נגד אלירן אליהו קוזליק,אברהם
אלברט מלה,פטריק קורל,איריס רסיאסק

בית משפט השלום בכפר סבא

ק"פ 18250-06-16 זגורי נ' קוזליק ואח'
תיק חיצוני:   

כבוד השופטת מרב גרינברג בפני
מקס זגורי קובל

ע"י ב"כ עו"ד יאיר דוד
נגד

1.אלירן אליהו קוזליק
2.אברהם אלברט מלה

3.פטריק קורל
4.איריס רסיאסק

נאשמים

ע"י ב"כ עו"ד אלעד רט

פסק דין

העובדים ועד  יו"ר  כנגד  כ"ס,  "טבע"  בחברת  העובדים לשעבר  ועד  יו"ד  פלילית שהגיש הקובל,  קובלנה  לפניי  מונחת 
הנוכחי ועובדי חברה נוספים ששימשו חברי וועד, בעת קרות הארועים.

כנטען בכתב הקובלנה, הפיצו ארבעת הנאשמים הודעת דוא"ל, בקרב כלל עובדי מפעל חברת "טבע" בכ"ס, אשר היה
יוחסה עבירה של הוצאת לשון הרע בכוונה בו. לנאשמים  ובכוונה לפגוע  בתוכנה, כדי להוציא לשון הרע כנגד הקובל 

לפגוע בהתאם לסעיף 6 לחוק איסור לשון הרע תשכ"ה-1965.

עצמם, והנאשמים  הקובל  הצדדים,  את  רב  בקשב  שמעתי  במסגרתם  לפניי,  גישור  דיוני  מספר  התנהלו  זה  בתיק 
הקובלנה. תמחק  לו  שבכפוף  מוסכם  למתווה  בהמלצתי,  הצדדים,  הגיעו  כשבסופם, 

בהתאם למתווה עליו סוכם, יישלח מכתב מטעם הנאשמים, שינוסח ע"י בית המשפט ויהיה מקובל על הצדדים, הכולל
התנצלות על מעורבותם בהפצת מידע שאינו אמת כנגד הקובל, ויופץ בקרב כלל עובדי מפעל "טבע" כ"ס. בנוסף לכך,
ישלמו כל אחד מהנאשמים פיצוי לקובל, בסכום שייקבע ע"י בית המשפט ותוך שהם מצהירים כי הסכום ישולם מכיסם.

הקובל מצדו הצהיר, כי בכוונתו לתרום הפיצוי לעמותה.
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שיש הפיצוי  לגובה  ביחס  טיעונים  ונטענו  ההתנצלות  מכתב  לנוסח  הצדדים  הסכימו   27.12.17 ביום  שהתקיים  בדיון 
הנאשמים. על  להשית 

ב"כ הקובל, עו"ד יאיר דוד, מיקד טיעוניו בחשיבות תשלום הפיצוי מכיסי הנאשמים, מאחר שבהליך אזרחי מקביל שנוהל
כנגדם, בגין אותו מעשה ממש, ובו נמצאו חייבים, שולם הפיצוי שנקבע ע"י בית המשפט, ע"י גורמים אחרים העומדים
מאחורי הנאשמים. עוד הדגיש את עוגמת הנפש הרבה שנגרמה לקובל, את העובדה שהנאשמים פעלו במכוון כדי לפגוע
לעמותת כתרומה  להעלותם  אלא  לכיסו  הפיצוי  כספי  את  לגרוף  הקובל  בכוונת  אין  וכי  קשה  פגיעה  לו  גרמו  ואכן  בו 

"גדולים מהחיים" המסייעת לחולי סרטן.

הוסיף, הנאשמים  ב"כ  הנאשמים.  על  בלבד  סמלי  פיצוי  בהשתת  להסתפק  ביקש  רט,  אלעד  עו"ד  הנאשמים,  ב"כ 
מטיעונים כך  לצורך  התפרקו  לשיטתו,  כך  המוסכם.  המתווה  לרכיבי  בהסכמתם  ארוכה  דרך  כברת  הלכו  שהנאשמים 
וטובים שהיה בכוחם להביא לזיכויים ולהוכחת חפותם בשיוחס להם. עוד סבור שההליך דנא משפטים ועובדתיים רבים 
גרם לנאשמים עוגמת נפש רבה. הנאשמים נתנו את דינם במסגרת ההליך האזרחי ומטרת הליך זה הייתה לפגוע ולהזיק
כבר מהם  שניים  רבות,  שנים  "טבע"  בחברת  עובדים  נורמטיביים,  הינם  הנאשמים  שכלל  הוסיף  הנאשמים  ב"כ  להם. 
פוטרו, האחרים מצויים בעיצומה של תקופה קשה, נוכח כוונת הנהלת החברה לפטר רבים מחבריהם. עוד הדגיש את

חשיבותו של מכתב ההתנצלות שיש בו כדי ללמד על חרטתם הכנה כלפי הקובל.

דיון והכרעה

לכאורה, וניצלו,  ציבוריים  בתפקידים  שנשאו  בנאשמים  משמדובר  שכן,  כל  קלים.  אינם  לנאשמים  שיוחסו  המעשים 
מעמדם כדי לפגוע בשמו הטוב ובכבודו של חברם. עם זאת, מהתמונה שנחשפה לפניי, ועולה, ביתר שאת, ממסקנות
הכרעת הדין בפסק דינו של כב' הש' ארניה (ת"א 44746-06-13 ראשל"צ) שדן, בהליך האזרחי בסוגיה זו, נראה אכן

שהנאשמים לא פעלו על דעת עצמם אלא נווטו ע"י גורמים פוליטיים בכירים מהם.

כי אכן היה במעשי וברורה,  דינו של כב' הש' ארניה מקרין גם לעניין שלפנינו. בית המשפט הכריע, בלשון חדה  פסק 
הנאשמים משום פרסום לשון הרע. כפועל יוצא מכך, חייבם בתשלום פיצויים נכבדים (בסך 90,000 ₪). גם אם כטענת
בית המשפט אין להקל ראש במסקנות הנוקבות שנקבעו ע"י  הקובל, הפיצויים לא שולמו בפועל ע"י הנאשמים, הרי 

כנגדם ויש בהן כדי להכתימם בהתנהלות פסולה של אי אמירת אמת. כך או אחרת, הקובל פוצה כדבעי.

ע"י זה  גם מפי הקובל עצמו, הדגיש בעיקר את חשיבות תשלום הפיצוי בהליך  נשמעו  והדברים  בטיעוניו,  ב"כ הקובל 
הנאשמים עצמם ונראה שגם לדידם, חשוב פחות גובהו.

ולנכונותם להסכים למתווה שהוצע. הרכיב המשמעותי והחשוב ביותר, בין הסכמות אתן משקל גם לנסיבות הנאשמים 
הדוא"ל הודעת  של  הנמענים  כלל  לידיעת  שתועבר  מעשיהם,  על  מלא  ובפה  שלם  בלב  התנצלותם  הינו  הצדדים, 

הפלילית. הקובלנה  מושא  המשמיצה, 
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אשר על כן, לאחר ששקלתי את כלל השיקולים, מצאתי לחייב כל אחד מהנאשמים לשלם לקובל סך של 2,500 ₪.

בהמשך להסכמות הצדדים, אני קובעת כלדלקמן:

א.    הנאשמים יפקידו הפיצוי שנקבע עד ליום 21.1.18 בקופת בית המשפט. בהתאם להצהרתם ישלמו הפיצוי בעצמם
ולא ע"י גורם אחר. מזכירות תעביר כלל סכום הפיצוי, בשם הקובל, לעמותת "גדולים מהחיים".

ב.     ניתן בזאת צו לחברת "טבע", באמצעות סמנכ"ל משאבי אנוש או גורם ממונה אחר, להפצת מכתב ההתנצלות
עליו הוסכם בין הצדדים, נספח א' לפסק דיני, בדוא"ל בקרב כלל עובדי ומנהלי חברת "טבע" סניף כ"ס וזאת עד

ליום 1.2.18. חברת "טבע" תמציא לבית המשפט הודעה הכוללת אישור על הפצת המכתב.

ג.       בכפוף להפקדת הפיצוי ופרסום מכתב ההתנצלות, תמחק הקובלנה הפלילית ללא צו להוצאות.

לסיום ההליך כדי להביא  ומזמנם,  כוחם, שהקדישו ממאמציהם  ובאי  לב לצדדים  טרם חתימה, מצאתי להודות מקרב 
ללא ניהולו. הן הקובל והן הנאשמים התעלו על האינטרסים הצרים שלהם, גילו הבנה והגינות לשיקולי הצד שכנגד ואני

תקווה, כי יהיה בסיום הליך זה, כדי לשים פרשה מיותרת וכואבת זו מאחוריהם.

ניתן היום, י"ג טבת תשע"ח, 31 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.
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